kúpnej zmluvy je dohodnutá cena vo výške 4,50 € slovom štyri eurá a 50 centov za m2, čo
predstavuje za 168 m2 sumu 756,-€ a absentuje kúpna cena za dom so súp.č. 55 na par.č. 68/20. 

Týmto dodatkom upravujeme čl. III. zmluvy a to nasledovne:

Zmluvné strany zjednali cenu predávaných nehnuteľností dohodou vo výške 756,-€, slovom 
sedemstopäťdesiatšesť eur, ktorá bola zaplatená predávajúcemu bezhotovostným prevodom na 
jeho účet vedený v záhlaví Zmluvy. 

V Nemčiňanoch,  dňa  07.  01. 2019

…………podpísaný…………                                      ………podpísaný……….

Kupujúci                                                                        Predávajúci